
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4277905 Datum vydání: 19.09.2024

Cena za nemovitost:

1 890 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k prodeji  byt 2+1 v osobním vlastnictví o  velikosti
48 m2, který se nachází v Ostravě - Zábřehu na ulici Samoljovova.
Tento byt se nachází ve 4. nadzemním podlaží a je ideální volbou
pro ty, kteří hledají možnost přizpůsobit si bydlení podle svých
představ. Byt je v původním stavu, což poskytuje skvělou
příležitost k rekonstrukci a modernizaci dle vašich individuálních
potřeb.
V bytě je zajištěna teplá voda pomocí plynového kotle.  Obývací
pokoj je prosvětlený francouzským oknem, které dodává místnosti
vzdušnost a příjemné světlo během celého dne. K bytu náleží taky
sklep.
Tato nemovitost se nachází v klidné a žádané lokalitě, která nabízí
veškerou občanskou vybavenost v blízkém okolí. Vynikající
dostupnost do centra města a blízkost přírody činí tento byt
ideálním místem pro rodinné bydlení nebo investici. Nezmeškejte
tuto jedinečnou příležitost a domluvte si prohlídku ještě dnes.

ID inzerátu ESO: 4277905
Inzerát vydán: 16.09.2024
Inzerát aktualizován: 19.09.2024
ID zakázky v RK: 900884947
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 48 m2
Kód zakázky: 884947

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Peer
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


